



MHMPXPHNL2G1



Váš dopis ze dne:

15. 12. 2021

Č. j.:

MHMP 2116928/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 2082016/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Hana Hradská


236 003 386

Počet listů/příloh: **1/3**

Datum:

22.12.2021

Sdělení o poskytnutí informací

Vážený pane 

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 15. 12. 2021 Vaši žádost o informace dle uvedeného zákona, ve které požadujete kopie dokumentů k č.j. MHMP 1974402/2021.

Vámi požadované dokumenty zasílám v anonymizované podobě v příloze. O odmítnutí žádosti v části osobních údajů bylo vydáno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

v z. Mgr. Lenka Vrbíková

vedoucí oddělení svobodného přístupu k informacím

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP 1974402/2021

2. plná moc

3. plné moci EVM MHMP